
o
o

DE(

rt. tt<l

ú'

)
T

r.lr'É

,

MUNICIPIO DE ARARIPE
ARARIPE4E

vENcEDoRES Do pRocESSo - aouuolcaçÃo

PREGÃo ELETRôNtco N" o4.ouzozgPE
Procêsso Administrativo No (M.0?2023-PE

Tipo: AAUISIÇÃO
PREGOETRO: JOSÉ FE|TOZA DE FRANÇA

Data de PublicaÉo: 01/06/2023 13:26:25

TOTAL DO PROCESSO: í6.900,00

M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.9í 2.303'0001 49 16.900,00

LOTE í Quant.: 1 Num: 087 Lance: 16.900,00 Total:16.900,00

Item: 1 Unidade: UNID MATCA: SANTARÉM PHOENIX I MOdEIO: SANTARÉM PHOENIX I

Í\rÃ.,

Descrlção: CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA QUIPO/SUGADORÍREFLETOR COMANDO DA CADEIRA:
OpÇÃô I: PEDAL CABECEIRA, POSSUI REFLETOR, EQUIPO, TIPO CART OU ACOPLAOO TERMINAIS, ATÉ 3,
reÉutrunts: APARTIR DE 4 cuBA, poRcELANA / cERÂMrcA SERTNGA TRlpLrcE, possut PEçA RErA, Possul
CONTRA ANGULO POSSUI MICRO MOTOR, UNIDADE AUXILIAR SUGADOR, CANETA ROTAÇÃO, MOCHO

Ouantidade: 1 Val. ReÍ.: 31.518,82 Valor Unit.: í6.900,00 Total llem: 16.900,00

J/
FE DE FRANÇA

tNt2
AN IA FERREIRA NEVES

\Arta,
J

DE

V-.r- uL. @,a rqÀ)
Íúêmbro do Apolo CICERO RICARDO VIEIRA A SILVA

Gêrado em: 20/06/2023 10141132 1de1


